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JEDENASTA KOLEJKA RUNDY JESIENNEJ 2008

IV LIGI „POMORZE”
W minioną sobotę i niedzielę drużyny występujące w IV LIDZE POMORZE rozegrały XI kolejkę. Poniżej podajemy
wyniki wszystkich spotkań

Brda Przechlewo - Pomezania Malbork 3:3
Pogoń Lębork - Orzeł Trąbki Wielkie 0:4
Murkam Przodkowo - Koral Dębnica 1:2
Czarni Pruszcz Gdański - Unia Tczew 1:0
Gryf Wejherowo - Lechia II Gdańsk 5:0
Chojniczanka Chojnice - Wisła Tczew 5:0
GTS Kolbudy - Start Mrzezino 0:1
Polonez Bobrowniki - Powiśle Dzierzgoń 1:2

Tabela IV LIGI „POMORZE” PO XI KOLEJCE
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Piłkarze „POMEZANII” zremisowali z Brdą w Przechlewie
3:3. W naszym zespole wystąpili: Matłoka - Ratajczyk,
Janowicz, Owsianik, Wilmański, Marcin Rychlik,
Wacławski (80. Papużyński), Hrynowiecki, Polus,
Dudziński, Piechota.

Wszystkie 3 bramki dla POMEZANII strzelił DAMIAN
DUDZIŃSKI. Poniżej zamieszczamy zdjęcie napastnika,
który po zdobyciu trzech goli plasuje się na drugiej
pozycji wśród STRZELCÓW WYBOROWYCH POME-
ZANII. Mamy nadzieję, że pan Damian w nadchodzącą
sobotę znów wpisze się na listę strzelców.

W nadchodzącą sobotę 18.10.2008 na stadionie przy
ul. Toruńskiej odbędzie się mecz dwunastej kolejki, w
którym swoje siły zmierzą gospodarze z drużyną
„CZARNYCH” Pruszcz Gdański, na który bardzo
serdecznie zapraszamy kibiców i sympatyków
malborskiej drużyny. Na to spotkanie redakcja KURIERA
MALBORSKIEGO zorganizowała I PIŁKARSKĄ SONDĘ
PRZEDMECZOWĄ pod egidą Red Naczelnego pana
BOGUSŁAWA RACZYŃSKIEGO, który równocześnie jest
fundatorem nagrody dla eksperta, który prawidłowo
wytypował końcowy wynik meczu „POMEZANIA”
Malbork - „CZARNI” Pruszcz Gdański.

DAMIAN DUDZIŃSKI

Poniżej podajemy typowania.
1. Pani TERESA ŻELAZO postawiła na remis 2:2
2. Pan PIOTR FABIAŃSKI przewiduje zwycięstwo

gospodarzy 3:0
3. Pani KALINA WISZNIEWSKA studentka ekonomii

uważa, że będzie 2:1 dla Pomezanii
4. Pan MIROSŁAW IDZIKOWSKI uważa, że wygra

Pomezania 2:1

Wszystkich ekspertów serdecznie zapraszamy
na Toruńską o godz 15:00. Zwycięzca otrzyma nagrodę
zaraz po zakończeniu spotkania.

Sewer Matys.


